O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(01) Angiologia e Cirurgia Vascular, aberto por meio do Edital nº 204/2024 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 204/2024-Processo Seletivo Simplificado
(01) Angiologia e Cirurgia Vascular

Nome Inscrição Nota

Jessica Belentani 2.9614021

Juliana Henriques dos Santos Rabello 2.3914047

Rogério do Lago Franco 6.8014044

Maringá, 29 de julho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. William Cesar Cavazana

Prof. Dr. Aquiles Henrique ________________________________

Prof. Dr. Martin Zavadinack Netto ________________________________

29/07/2024 08.20.25 Página 1 de 1